
Zelený dům pohody, příspěvková organizace, 

P. Jilemnického 2923/1, 695 01 Hodonín 
bankovní spojení: KB Hodonín a.s., č. účtu 15036671/0100, IČ 46937170, 

  518 321 580, tel./fax : 518 321 209, www.zelenydumpohody.cz 

 

 

Upřesnění specifikace v zadávací dokumentaci na VZMR na dodávku 

„Devítimístného automobilu s klimatizací“ 
 

 

 

Na základě četných dotazů k technických podmínkám výše uvedené veřejné zakázky 

zadavatel upřesňuje požadavky takto: 

 

- spalovací motor – výkon min. 100kW může být vznětový i zážehový 

 

- variabilní sedadla ve 2. a 3. řadě – jedná se o sklopná, snadno vyjímatelná sedadla. 

Pojezdové ližiny zde slouží pro posouvání sedadel, nikoli pro uchycení invalidních 

vozíků. 

 

- nástupný schůdek může být i pevný; bude-li vyklápěcí, může být manuálně vyklápěný 

 

- zadní dveře – mohou být jak dvoukřídlé (otevírací do stran), tak výklopné 

 

- délka zavazadlového prostoru za 3. řadou sedadel je minimálně 100 cm 

 

- hagusy – zadavatel bude akceptovat příčné tyče (min. 2 ks), jež budou na střeše 

vozidla 

 

- výběr barvy karoserie – zadavatel bude vybírat ze základních nemetalických barev bez 

příplatku – modrá x zelená 

 

- doba dodání – termín plnění – nejzazší termín je 31. 7. 2019 

 

 

Jedná se o upřesnění technických podmínek. Podmínky, o kterých se zde nezmiňujeme, 

zůstávají v platnosti i nadále. 

 

 

 

V Hodoníně 20. 3. 2019 


		2019-03-20T15:58:47+0100
	Mgr. Petr Srnec




